INDICAÇÃO Nº 204/2013
Solicita implantação de CEP nas vias públicas denominadas pelas Leis nºs 2.509, de 18/10/2000, e 3.078, de 21/08/2007, localizadas nos Bairros Goianã, Campininha, Sorocamirim e Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto aos CORREIOS, visando à implantação de CEP nas vias públicas denominadas pelas Leis nºs 2.509, de 18/10/2000, e 3.078, de 21/08/2007, localizadas nos Bairros Goianã, Campininha, Sorocamirim e Pavão.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa facilitar a localização das vias públicas daquele Distrito e a entrega de encomendas ou correspondências, já que atualmente um CEP “genérico” é utilizado para todas as vias públicas dos Bairros acima destacados.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2013.

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(ZÉ DENTISTA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2013 - 09:44:42 01307/2013
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário